



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **HPRM Holding ApS**

c/o FÜRST Advokatfirma, Islands Brygge 26, 2300 København S

CVR-nr. 34 80 16 14

### **Årsrapport**

**2022/23**

This document has esignatur Agreement-ID: 0fd8b6KgtMr251598644

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

---

**Christian Janus Erdmann Fürst**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HPRM Holding ApS c/o FÜRST Advokatfirma Islands Brygge 26 2300 København S
	CVR-nr.: 34 80 16 14 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Christian Janus Erdmann Fürst
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Outlife.com ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Outlife.com ApS er indregnet til selskabets ejerandel af den tilknyttede virksomheds indre værdi pr. 30/9 2023. Målingen af kapitalandelene er forbundet med usikkerhed og i den forbindelse henvises der til årsrapporten for 2022/23 i den tilknyttede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen forventes retableret ved fremtidig driftsoverskud fra den tilknyttede virksomhed.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.283	-42
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-4
Øvrige finansielle omkostninger	-1.567	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.100</b>	<b>-48</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.100</b>	<b>-48</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.283	-42
Disponeret fra overført resultat	-7.817	-6
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.100</b>	<b>-48</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.578	50
	Finansielle anlægsaktiver i alt	36.578	50
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.578</b>	<b>50</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	245.341	247
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>245.341</b>	<b>247</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>281.919</b>	<b>297</b>





## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-42.123	-20
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>37.877</b>	<b>60</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.042	223
Anden gæld	15.000	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.042	237
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>244.042</b>	<b>237</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>281.919</b>	<b>297</b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>2 Kapitaltab</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	0	-21.023	58.977
Årets resultatdisponering	0	-13.283	-7.817	-21.100
Overført primo	0	-89.339	89.339	0
Overført ultimo	0	102.622	-102.622	0
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-42.123</b>	<b>37.877</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Outlife.com ApS er indregnet til selskabets ejerandel af den tilknyttede virksomheds indre værdi pr. 30/9 2023. Målingen af kapitalandelene er forbundet med usikkerhed og i den forbindelse henvises der til årsrapporten for 2022/23 i den tilknyttede virksomhed.

### 2. Kapitaltab

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen forventes retableret ved fremtidig driftsoverskud fra den tilknyttede virksomhed.

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	139.200	109
Koncerntilskud	0	30
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>139.200</b>	<b>139</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-89.339	-47
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.283	-14
Regulering	0	-28
<b>Nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-102.622</b>	<b>-89</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>36.578</b>	<b>50</b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 11.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


